
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №312 с углублённым изучением

французского языка Фрунзенского района Санкт-Петербурга
Номер документа Дата составления

   ПРИКАЗ 59-3-о 28.12.2016г.

О пролонгировании Положений

 по противодействию коррупции.

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 
противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и 
условий, обеспечения законности в деятельности образовательного 
учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 
коррупцией в сфере образования

П р и к а з ы в а ю:

Пролонгировать  следующие положения на 2017год:

1. Положение о конфликтной комиссии по вопросам разрешения споров 
между участниками образовательного процесса.

2. Положение о комиссии по противодействию коррупции.

3. Регламент школы №312  по исполнению функции "Организация 
приема граждан и рассмотрение обращений граждан". 

4. Кодекс профессиональной этики работников образования.

5. Правила,  регламентирующие вопросы  обмена деловыми подарками и 
знаками делового гостеприимства.  

Директор школы                          С. А. Симанова


